2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04. 2018 года                                                                                            № 12
с. Сытомино

О внесении изменений
в постановление администрации
сельского поселения Сытомино
от 15.09.2017 года № 47
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 15.09.2017 года №47 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории сельского поселения Сытомино» изменение, изложив подпункт 3 пункта 4 в следующей редакции:
«1) закупка товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, связанных с содержанием мест захоронения;».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
И.о. главы сельского поселения Сытомино                    Л.А. Бронникова
PAGE